
Brańszczyk, dnia 16.02.2024 r. 

ZP.271.2.2024  

  

              Wykonawcy  

                         (wszyscy)  

  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjno-tłoczonej ze strefowymi przepompowniami ścieków w  miejscowości Turzyn. 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ      

               

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły 

zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi  oraz 

informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ. 

 

Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianami treści SWZ.  

 

Pytanie 1  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę treści SWZ Rozdział V, ust. 4 ppkt)1 z : 

„4. Zdolności technicznej lub zawodowej: 

1) w zakresie doświadczenia wykonawcy 

Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał/zakończył w sposób należyty oraz zgodnie z 

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej: 

a) 2 roboty polegające na przebudowie lub budowie, sieci kanalizacji sanitarnej o długości 

minimum 2 km i o wartości co najmniej 2.500.000,00 zł brutto każda; 

lub: 

b) 1 (jedną) robotę polegającą na przebudowie lub budowie sieci kanalizacji sanitarnej o 

długości minimum 4 km i wartości co najmniej 5.000.000,00 zł brutto” na: 

4. Zdolności technicznej lub zawodowej: 

1) w zakresie doświadczenia wykonawcy 

Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał/zakończył w sposób należyty oraz zgodnie z 

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej: 

a) 2 roboty polegające na przebudowie lub budowie, sieci kanalizacji sanitarnej lub 



deszczowej o długości minimum 2 km i o wartości co najmniej 2.500.000,00 zł brutto każda; 

lub: 

b) 1 (jedną) robotę polegającą na przebudowie lub budowie sieci kanalizacji sanitarnej lub 

deszczowej o długości minimum 4 km i wartości co najmniej 5.000.000,00 zł brutto 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie ze złożonym wnioskiem /pytaniem stąd Rozdział V 

ust. 4 ppkt 1) SWZ przyjmuje brzmienie:  

4. Zdolności technicznej lub zawodowej:  

1) w zakresie doświadczenia wykonawcy  

Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie wykonał/zakończył w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

prawidłowo ukończył co najmniej: 

a) 2 roboty polegające na przebudowie lub budowie, sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej 

o długości  minimum 2 km i  o wartości co najmniej 2.500.000,00 zł brutto każda; 

lub:  

b) 1 (jedną) robotę polegającą na przebudowie lub budowie sieci kanalizacji sanitarnej lub 

deszczowej o długości minimum 4 km i wartości co najmniej 5.000.000,00 zł brutto 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ w 

zakresie wskazanym powyżej. 

Pytanie 2 

Proszę o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane zbiorniki w przepompowniach P1 oraz P2 

(żelbet czy polimerobeton)? 

Odpowiedź:  

Informacja znajduje się w dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 7 do SWZ. 

Pytanie 3 

Czy przyłącza energetyczne do przepompowni ścieków P1 oraz P2 zostały już wybudowane? W 

przypadku jeżeli nie są one wykonane do kogo należy ich realizacja? Ponadto chcielibyśmy 

zaznaczyć, iż cały proces formalny wraz z wykonaniem takiego przyłącza przez PGE wynosi nawet 

około 3 lat. Może powodować to brak wykonania całości zadania w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje iż przyłącza energetyczne do przepompowni ścieków P1 oraz P2 nie zostały 

wybudowane.  Po stronie Zamawiającego będzie wybudowanie przyłącza energetycznego od słupa do 

układu pomiarowego, natomiast po stronie Wykonawcy od układu pomiarowego do skrzynki 

sterowniczej przepompowni.  



 

Pytanie 4 

Proszę o dołączenie do dokumentacji przetargowej warunków odtworzenia nawierzchni asfaltowej 

bądź wskazanie jednoznacznie jakimi materiałami oraz w jakim zakresie ma być wykonana naprawa 

nawierzchni po robotach instalacyjnych. 

Odpowiedź:  

Informacja znajduje się w dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 7 do SWZ.  

Pytanie 5 

Prosimy o udostępnienie profili podłużnych dla Części 3a dotyczący kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej.                   

Odpowiedź:  

Zamawiający udostępnia profil podłużnych dla Części 3a dotyczący kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej, stanowiący „Rys_17 – profil podłużny KSG-część-3a” 

Pytanie 6 

Prosimy o dołączenie brakujących profili: 

- część 1: profil przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej do posesji, 

- część 2: profil przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej do posesji, 

- część 3a: profil sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z „P2 do studni S81” oraz „S82 do studni 

SR4”, profil przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej do posesji, 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada profili przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej do posesji dla części 1, 

2, 3a. 

Zamawiający udostępnia profil sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z „P2 do studni S81” oraz „S82 

do studni SR4”. Profil stanowi  „Rys_17 – profil podłużny KSG-część-3a”  

Pytanie 7 

Prosimy o dołączenie mapy części 3a kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje iż mapa części 3a kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej została dołączona do 

dokumentów postępowania w dniu 09.02.2024 roku i stanowi załącznik „Rysunek nr 5 (poglądowy)” 

 



 

 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia 

treść SWZ w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w następującym 

zakresie: 

 

1. Zmianie ulega Rozdział XII ust. 17 SWZ, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

 

„Ofertę należy złożyć poprzez Platformę e-zamówienia, o której mowa w rozdziale IX niniejszej 

SWZ, do dnia 26 lutego 2024 roku, do godziny 10:00.”  

 

2. Zmianie ulega Rozdział XII ust. 18 SWZ, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 lutego 2024 roku, o godzinie 10:30.”  

 

3. Zmianie ulega Rozdział XIII ust. 1 SWZ, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

 

  „Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 

26  marca 2024 roku.” 

 

  

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP 00089089/01 z dnia 

2024-02-02 r. W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieścił 

w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, a dokonaną zmianę udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.2.2024 

 

                                                                                     Z poważaniem 

                                           Wójt Gminy Brańszczyk  
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